Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №17 заседания Президиума Совета

07.07.2025 г. Москва

Председатель – Бычков Д.А. Секретарь – Рыкалина М.В.

Присутствовали 8 из 9 членов Президиума Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Кокорин С.М., Маламид В.М., Рыкалина М.В., Левин Е.И., Кавинов М.А.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. Списание долга по коллективным членским взносам в ФСР Региональной общественной организации «Спортивная Федерация Скалолазания» Карачаево-Черкесской Республики за 2018-2024 гг.
- 1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., сообщившую о поступившем обращении от Региональной общественной организации «Спортивная Федерация Скалолазания» Карачаево-Черкесской Республики (далее РОО «Спортивная Федерация Скалолазания» КЧР) о списании долга по коллективным членским взносам (далее КЧВ) в ФСР предыдущего руководства РОО «Спортивная Федерация Скалолазания» КЧР за 2018-2024 гг., а также о поступившей от РОО «Спортивная Федерация Скалолазания» КЧР оплате КЧВ за 2025 г.

РЕШИЛИ: Списать долги по КЧВ РОО «Спортивная Федерация Скалолазания» КЧР за 2018-2024 гг. Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель

2 hours

Бычков Д.А.

Секретарь

Рыкалина М.В.